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2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km
Nacional A e B - Over 35 Nacional 31/07/2016 13:00 . .. . .
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:42:44
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 14:44:39.758 7 4:58.401 +4.861 15:16:15.179
(77) NANDERSON CAMPOS AMARAL 2 5:14.998 +23.141 14:49:54.756 8 4:53.540 15:21:08.719
1 14:42:56.591 3 4:59.380 +7.523 14:54:54.136 9 4:55.710 +2.170 15:26:04.429
2 4:22.464 14:47:19.055 4 5:02.774 +10.917 14:59:56.910 10 5:31.760 +38.220 15:31:36.189
3 4:29.923 +7.459 14:51:48.978 5 5:03.824 +11.967 15:05:00.734
4 4:34.122 +11.658 14:56:23.100 6 4:59.310 +7.453 15:10:00.044 (44) ANDERSON FERREIRA MACEDO
5 4:35.529 +13.065 15:00:58.629 7 4:53.225 +1.368 15:14:53.269 1 14:44:42.758
6 4:46.995 +24.531 15:05:45.624 8 4:54.835 +2.978 15:19:48.104 2 5:20.973 +14.251 14:50:03.731
7 4:33.895 +11.431 15:10:19.519 9 4:51.962 +0.105 15:24:40.066 3 5:13.867 +7.145 14:55:17.598
8 4:34.757 +12.293 15:14:54.276 10 4:51.857 15:29:31.923 4 5:19.548 +12.826 15:00:37.146
9 4:34.046 +11.582 15:19:28.322 5 5:12.817 +6.095 15:05:49.963
10 4:37.169 +14.705 15:24:05.491 (356) DALTON RIBEIRO NEVES 6 5:13.462 +6.740 15:11:03.425
1 4:34.411 +11.947 15:28:39.902 1 14:44:31.107 7 5:18.740 +12.018 15:16:22.165
2 4:48.664 14:49:19.771 8 5:10.347 +3.625 15:21:32.512
(127) RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS 3 5:01.466 +12.802 14:54:21.237 9 5:06.722 15:26:39.234
1 144257074 4 5:05.639 +16.975 14:59:26.876 10 5:12.177 +5.455 15:31:51.411
2 5:02.249 +42.137 14:47:59.323 5 5:05.655 +16.991 15:04:32.531
3 4:20.112 14:52:19.435 6 5:03.290 +14.626 15:09:35.821 (27) RAFAEL DE SOUZA BALDUINO
4 4:20.371 +0.259 14:56:39.806 7 4:54.146 +5.482 15:14:29.967 1 14:44:46.134
5 4:33.155 +13.043 15:01:12.961 8 4:55.143 +6.479 15:19:25.110 2 5:32.941 +38.238 14:50:19.075
6 5:04.033 +43.921 15:06:16.994 9 5:02.662 +13.998 15:24:27.772 3 5.02.773 +8.070 14:55:21.848
7 4:26.324 +6.212 15:10:43.318 10 5:07.448 +18.784 15:29:35.220 4 5:18.740 +24.037 15:00:40.588
8 4:36.051 +15.939 15:15:19.369 5 4:57.142 +2.439 15:05:37.730
9 4:29.122 +9.010 15:19:48.491 (22) IGOR RAFAEL DE OLIVEIRAALENCAR 6 6:17.337 +1:22.634 15:11:55.067
10 4:32.494 +12.382 15:24:20.985 1 14:44:51.576 7 5:03.314 +8.611 15:16:58.381
11 4:31.522 +11.410 15:28:52.507 2 5:44.434 +1:01.999 14:50:36.010 8 5:05.420 +10.717 15:22:03.801
3 5:06.493 +24.058 14:55:42.503 9 5:02.775 +8.072 15:27:06.576
(756) PAULO ROBERTO RIBEIRO 4 5:03.161 +20.726 15:00:45.664 10 4:54.703 15:32:01.279
1 14:42:55.321 5 4:53.758 +11.323 15:05:39.422
2 4:22.718 14:47:18.039 6 4:55.034 +12.599 15:10:34.456 (99) AILSON RODRIGUES SOUSA
3 4:25.819 +3.101 14:51:43.858 7 5:03.780 +21.345 15:15:38.236 1 14:44:45.732
4 4:40.730 +18.012 14:56:24.588 8 4:50.988 +8.553 15:20:29.224 2 5:39.133 +41.517 14:50:24.865
5 4:43.141 +20.423 15:01:07.729 9 4:47.737 +5.302 15:25:16.961 3 5:16.097 +18.481 14:55:40.962
6 4:44.140 +21.422 15:05:51.869 10 4:42.435 15:29:59.396 4 5:20.188 +22.572 15:01:01.150
7 4:37.187 +14.469 15:10:29.056 5 5:33.898 +36.282 15:06:35.048
8 4:45.548 +22.830 15:15:14.604 (43) KACIONDRAY BRASIL URZEDA SOUSA 6 5:18.486 +20.870 15:11:53.534
9 4:40.542 +17.824 15:19:55.146 1 14:44:35.585 7 5:01.915 +4.299 15:16:55.449
10 5:04.294 +41.576 15:24:59.440 2 5:18.245 +26.653 14:49:53.830 8 5:15.650 +18.034 15:22:11.099
1 4:39.110 +16.392 15:29:38.550 3 5:06.987 +15.395 14:55:00.817 9 5:00.105 +2.489 15:27:11.204
4 5:24.606 +33.014 15:00:25.423 10 4:57.616 15:32:08.820
(250) NATANAEL R. VEIGA 5 4:51.592 15:05:17.015
T 14.44.32.219 6 5:05.684 +14.092 15:10:22.699 (72.) WANDERLY CEZAR PINTO
2 5:00.351 +22.403 14:49:32.570 7 5:03.658 +12.066 15:15:26.357 1 14:44:29.756
3 4:44.643 +6.695 14'54:17.213 8 5:04.882 +13.290 15:20:31.239 2 6:32.642 +1:42.467 14:51:02.398
4 4:37.948 14:58:55.161 9 5:14.944 +23.352 15:25:46.183 3 5:31.994 +41.819 14:56:34.392
5 5:01.016 +23.068 15:03:56.177 10 5:10.821 +19.229 15:30:57.004 4 5:53.785 +1:03.610 15:02:28.177
6 4:57.952 +20.004 15:08:54.129 5 4:59.489 +9.314 15:07:27.666
7 4:49.393 +11.445 15:13:43.522 (15) RONDYNELLI DE SOUZA BASSI 6 4:56.890 +6.715 15:12:24.556
8 4:48.255 +10.307 15:18:31.777 1 14:44:30.442 7 5:01.092 +10.917 15:17:25.648
9 4:49.044 +11.096 15:23:20.821 2 5:30.758 +32.043 14:50:01.200 8 4:50.175 15:22:15.823
10 4:42.496 +4.548 15:28:03.317 3 5:06.591 +7.876 14:55:07.791 9 5:08.475 +18.300 15:27:24.298
1 5:42.894 +1:04.946 15:33:46.211 4 5:21.594 +22.879 15:00:29.385 10 5:03.086 +12.911 15:32:27.384
5 5:01.291 +2.576 15:05:30.676
(11) ROGERIO MARTINS DE BRITO 6 4:58.715 15:10:29.391 (54) SERGIO RICARDO GONCALVES DE MORAIS
1 14:44:39.096 7 5:10.920 +12.205 15:15:40.311 1 14:44:32.945
2 5:06.732 +26.536 14:49:45.828 8 5:17.993 +19.278 15:20:58.304 2 5:12.861 +5.167 14:49:45.806
3 4:44.764 +4.568 14:54:30.592 9 5:15.057 +16.342 15:26:13.361 3 5:07.867 +0.173 14:54:53.673
4 4:55.100 +14.904 14:59:25.692 10 5:16.743 +18.028 15:31:30.104 4 5:56.080 +48.386 15:00:49.753
5 4:40.196 15:04:05.888 5 5:31.918 +24.224 15:06:21.671
6 4:41.011 +0.815 15:08:46.899 (89.) WESLEY DE SOUZA BASILIO 6 5:21.601 +13.907 15:11:43.272
7 5:01.216 +21.020 15:13:48.115 1 14:44:44.373 7 5:07.694 15:16:50.966
8 5:10.278 +30.082 15:18:58.393 2 5:32.900 +39.360 14:50:17.273 8 5:08.324 +0.630 15:21:59.290
9 5:04.208 +24.012 15:24:02.601 3 5:18.161 +24.621 14:55:35.434 9 5:35.682 +27.988 15:27:34.972
10 4:51.641 +11.445 15:28:54.242 4 5:14.612 +21.072 15:00:50.046 10 5:12.715 +5.021 15:32:47.687
5 5:08.727 +15.187 15:05:58.773
(015) JOAO GUILHERME DE SOUZA FARIA 6 5:18.005 +24.465 15:11:16.778 (9) WELLINGTTON DE PAULA
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2. Provas Oficiais Anapolis - GO 0,000 Km ._._.
Nacional A e B - Over 35 Nacional 31/07/2016 13:00 . .... .
Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:42:44 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 14:44:46.018 9 4:58.313 15:29:22.773
2 6:21.857 +1:29.656 14:51:07.875
3 5:23.579 +31.378 14:56:31.454 (995) RAFAEL ARAUJO FRANGA
4 5:09.296 +17.095 15:01:40.750 1 14:44:48.950
5 5:06.709 +14.508 15:06:47.459 2 5:20.678 +50.357 14:50:09.628
6 4:56.923 +4.722 15:11:44.382 3 4:59.079 +28.758 14:55:08.707
7 5:52.815 +1:00.614 15:17:37.197 4 5:26.545 +56.224 15:00:35.252
8 4:52.201 15:22:29.398 5 4:42.825 +12.504 15:05:18.077
9 5:17.631 +25.430 15:27:47.029 6 4:55.398 +25.077 15:10:13.475
10 5:05.617 +13.416 15:32:52.646 7 4:30.321 15:14:43.796
8 4:56.758 +26.437 15:19:40.554
(221) ARIVAN GOMES RIBEIRO 9 5:22.104 +51.783 15:25:02.658
1 14:44:47.086 10 4:47.549 +17.228 15:29:50.207
2 5:56.316 +46.607 14:50:43.402
3 5:27.565 +17.856 14:56:10.967 (757) JOAO PEDRO ARAUJO CARNEIRO
4 5:21.795 +12.086 15:01:32.762 1 14:44:42.328
5 5:17.385 +7.676 15:06:50.147 2 5:54.125 +26.735 14:50:36.453
6 5:25.904 +16.195 15:12:16.051 3 5:50.845 +23.455 14:56:27.298
7 5:09.709 15:17:25.760 4 5:57.927 +30.537 15:02:25.225
8 5:13.798 +4.089 15:22:39.558 5 5:35.246 +7.856 15:08:00.471
9 5:17.452 +7.743 15:27:57.010 6 5:27.663 +0.273 15:13:28.134
10 5:12.391 +2.682 15:33:09.401 7 5:28.283 +0.893 15:18:56.417
8 5:27.390 15:24:23.807
(68) PAULO SERGIO DE ARAUJO 9 5:33.942 +6.552 15:29:57.749
1 14:44:40.563
2 5:28.009 +21.928 14:50:08.572 (57) PLINIO MAGNO SANTANA
3 6:10.060 +1:03.979 14:56:18.632 1 14:44:49.586
4 5:47.116 +41.035 15:02:05.748 2 5:45.224 +38.866 14:50:34.810
5 5:31.550 +25.469 15:07:37.298 3 5:06.358 14:55:41.168
6 5:09.449 +3.368 15:12:46.747 4 5:16.266 +9.908 15:00:57.434
7 5:07.797 +1.716 15:17:54.544 5 10:11.316 +5:04.958 15:11:08.750
8 5:06.512 +0.431 15:23:01.056 6 5:21.824 +15.466 15:16:30.574
9 5:07.572 +1.491 15:28:08.628 7 5:10.999 +4.641 15:21:41.573
10 5:06.081 15:33:14.709 8 5:14.569 +8.211 15:26:56.142
9 5:10.821 +4.463 15:32:06.963
(203) BRUNO AUGUSTO BATISTA DE LIMA )
1 14:44:44.220 (521) LEANDRO JOSE
2 5:23.993 +37.417 14:50:08.213 1 14:44:39.263
3 5:00.054 +13.478 14:55:08.267 2 6:20.782 +1:04.571 14:51:00.045
4 4:51.155 +4.579 14:59:59.422 3 5:16.211 14:56:16.256
5 4:54.057 +7.481 15:04:53.479 4 6:11.143 +54.932 15:02:27.399
6 4:46.576 15:09:40.055 5 5:34.649 +18.438 15:08:02.048
7 4:56.988 +10.412 15:14:37.043 6 6:09.033 +52.822 15:14:11.081
8 5:28.252 +41.676 15:20:05.295 7 5:59.722 +43.511 15:20:10.803
9 6:29.494 +1:42.918 15:26:34.789 8 5:36.312 +20.101 15:25:47.115
9 6:50.450 +1:34.239 15:32:37.565
(713) ZARLON FRANK SOUSA FORTE
1 14:42:58.119 (181) VITOR CAIXETA TAVARES
2 5:54.855 +27.974 14:48:52.974 1 14:43:02.356
3 5:29.162 +2.281 14:54:22.136
4 6:20.751 +53.870 15:00:42.887
5 5:49.573 +22.692 15:06:32.460
6 5:53.458 +26.577 15:12:25.918
7 5:29.162 +2.281 15:17:55.080
8 5:26.881 15:23:21.961
9 5:49.395 +22.514 15:29:11.356
(021) WOLNEI JUNIOR LOPES MARCAL
1 14:44:47.420
2 6:11.430 +1:13.117 14:50:58.850
3 5:14.838 +16.525 14:56:13.688
4 6:06.260 +1:07.947 15:02:19.948
5 5:44.539 +46.226 15:08:04.487
6 5:27.004 +28.691 15:13:31.491
7 5:26.389 +28.076 15:18:57.880
8 5:26.580 +28.267 15:24:24.460
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